

رئیس جمهوری در مراسم گرامیداشت روز ارتش:

ارتش، ستون استوار حکومت و ملت است

دولت

و عزت منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران است. دیگری بود که رئیس جمهوری با اشاره به آن گفت: «با حضور این عزیزان، جمهوری اسلامی ایران در منطقه به‌عنوان قدرتی پلامنار ع شناخته می‌شود و می‌تواند مواضع خود را با صلابت و از موضع قدرت در گفت‌وگوها، تعاملات و ایجاد صلح و آرامش در منطقه اعمال کند.» پزنشکیان ارتش را نمونه‌ای بی‌بدیل از نظم، انسجام و ساختار اداری سالم در کشور دانست و تأکید کرد: «برخلاف بسیاری از نهادهای اداری که در طول زمان دچار آسیب‌هایی شدند و نیاز به اصلاح پیدا کردند، ارتش با حفظ سلسله‌مراتب، جایگاه‌ها و نظام رتبه‌بندی، مسیر خود را بدون انحراف طی کرده است.» وی ثبات ساختاری ارتش را مروهن تدبیر و هدایت مقام معظم رهبری عنوان کرد و افزود: «در روزهای آغازین



عکس: ایجاد ستون ارتش

انقلاب، دشمنان در تلاش بودند تا ارتش را تضعیف کنند و از بین ببرند تا بتوانند توطئه‌های خود را عملی سازند، اما با ایستادگی و حمایت رهبر انقلاب، ارتش باقی ماند و به‌عنوان یک ستون محکم، در دفاع مقدس نقش‌آفرینی کرد.» رئیس جمهوری با مرور شرایط آغازین انقلاب اسلامی، به وابستگی کامل تجهیزات نظامی کشور در آن دوران هم اشاره کرد و درعین حال پیشرفت‌های نظامی امروز جمهوری اسلامی ایران را نتیجه مجاهدت و خوداتکایی نیروهای ارتش و نیروهای مسلح دانست. پزنشکیان افزود: «امروز ایران اسلامی در زمین، هوا، دریا و حوزه‌های پهنای و جنگ افزارهای مدرن، به مرحله‌ای

نمایش تجهیزات دفاعی ارتش در رژه ۲۹ فروردین ماه
روز گذشته ۲۹ فروردین ماه که روز ارتش جمهوری اسلامی ایران نامیده شده است، گوشه‌هایی از اقتدار نظامی و دستاوردهای بومی نیروهای چهارگانه این سازمان نظامی و دفاعی به نمایش درآمد. نیروی زمینی ارتش فناوری‌های پیشرفته خود را به میدان آورد؛ پهپادهای خانواده مهاجر، ابابیل ۵ و آرش انهدامی، تانک ذوالفقار نسل سوم، روبات هوشمند حیدر، موشک‌های فتح ۳۶۰ و فجر۵، سامانه پدافندی مجید و سامانه جنگ الکترونیک V/UHF، تنها بخشی از این نمایش قدرت بودند. نیروی پدافند هوایی با سامانه‌های راداری پیشرفته البرز۳، سامانه اس ۳۰۰، خودروی ارتباطی اس ۳۰۰، سکوی دوم‌رتاب سامانه یاور ۳۷۳، موشک‌های صیاد ۳ و ۴، رادارهای سامانه‌های ۱۵ خرداد، جوشن، اقتدار و تندر و سامانه موشکی مجید، توانایی خود در حفاظت از آسمان کشور را به نمایش گذاشت. نیروی هوایی با پهپادهای کمان ۱۲، مهاجر ۲ و مهاجر ۴، بمب هوشمند قاصد، موشک‌های زوبین، ستار، قائم، عصر ۶۷ و فکور ۹۰، هواپایه و سامانه‌های جنگ الکترونیک صاب و شاهین، آمادگی خود را برای دفاع از حرم هوایی کشور نشان داد. نیروی دریایی نیز با شناورهای هجومی شهاب، قایق رعد، السیاحات ۱۵، پهپادهای آرش، باره، صادق و ابابیل ۵، اذهرای مارک ۱۴۶، اکسیرتی، الکتريکي و والفجر ۴۶، سامانه پرتاب موشک برد بلند ۳۴۰۲ و شلیتر اخلاگر رعد، قدرت خود در آب‌های نیلگون خلیج فارس و فراتر از آن را به رخ کشید.

برش

«ایران» به بهانه سفر وزیر دفاع عربستان سعودی به تهران بررسی می‌کند

آغاز تغییر در معادلات منطقه

سفر پنجشنبه گذشته «شاهزاده خالد بن سلمان بن عبدالعزيز» وزیر دفاع عربستان سعودی به تهران، از یک تغییر مهم و تحول‌ساز در منطقه خبر می‌دهد. بهبود روابط این دو کشور مهم و تعیین‌کننده اسلامی، می‌تواند روند‌های مربوط به غرب آسیا را تغییر دهد و در عین حال نودیبخش تعامل بازبرگرن منطقه‌ای باشد. به دلیل اهمیت این دیدار، نظریک دیپلمات سابق و یک استاد دانشگاه را در این باره جویا شدیم.

پیام‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای یک سفر

جایگاه و موقعیت عربستان سعودی در منطقه از اهمیت بالایی برخوردار است و این کشور توجه بسیاری از کشورها را به خود جلب کرده است. جمهوری اسلامی ایران نیز از سفر وزیر دفاع عربستان به تهران استقبال کرده و در تمامی سطوح زمینه را برای دیدار و ملاقات با شاهزاده سعودی فراهم کرده است. شاهزاده خالد بن سلمان نیز که وزیر دفاع و عملاً نفر سوم سلسله‌مراتب مدیریت



سید صباح زنگنه دیپلمات سابق

عربستان است، اهمیت ویژه‌ای به این سفر داده است. این سفر در شرایطی انجام شد که ایران از یک سو مذاکرات هسته‌ای با آمریکا را آغاز کرده و از سوی دیگر اعتراضات گسترده‌ای را به کشتار مردم فلسطین در غزه و لبنان مطرح کرده است. ایران خواستار توقف جنگ علیه فلسطین و لبنان است. رژیم اسرائیل تلاش داشت با همراهی دولت ترامپ فشارها علیه ایران را افزایش دهد، اما ظاهراً ترامپ این درخواست‌ها را نپذیرفته است. در نتیجه، تهدیدهای تنابهاهو توحالی به نظر می‌رسد. بنابراین حضور وزیر دفاع عربستان به همراه ارگان نظامی و امنیتی این کشور در تهران، پیامی منفی برای رژیم اسرائیل

چینش نوین پازل صلح در غرب آسیا

سفر اخیر شاهزاده خالد بن سلمان وزیر دفاع عربستان سعودی به تهران، گامی مهم در مسیر بهبود روابط ایران و عربستان پس از سال‌ها تنش محسوب می‌شود. این دیدار که در میانه مذاکرات حساس ایران و ایالات متحده درباره برنامه هسته‌ای ایران انجام شد، دارای ابعاد راهبردی و منطقه‌ای قابل توجهی است. می‌توان آن را در ادامه توافق پکن در دولت سیزدهم و به مثابه اراده‌ای پدیدار برای یافتن قطعات گمشده پازل صلح و ثبات در منطقه غرب آسیا دانست. پس از توافق پکن در مارس ۲۰۲۳ برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک ایران و عربستان، دو کشور تلاش‌هایی برای کاهش تنش‌ها و گسترش همکاری‌ها آغاز کردند. دو طرف در این سفر نیز بر اهمیت ادامه روند تنش‌زدایی و گسترش همکاری‌ها بر اساس توافق پکن تأکید کردند؛ توافقی که با مینای‌گیری چین، زمینه ازسرگیری روابط دیپلماتیک تهران و ریاض پس از هفت سال قطع روابط را فراهم کرد. سفر وزیر دفاع عربستان به تهران را می‌توان سطح بالای



شهرز شرمینی استاد دانشگاه تربیت مدرس

محسوب می‌شود و نشان‌دهنده تمایل عربستان به ایجاد تقاهم و همکاری با ایران است. به نظر می‌رسد این سفر بدون ایجاد تقاهنامه‌ها و حتی توافقنامه‌ها پایان نخواهد یافت و این موضوع فرصت‌طلبی‌های اسرائیل را ناکام می‌گذارد. نکته دیگر، همزمانی این سفر با مذاکرات آمریکاست. در این زمینه باید تأکید کرد، روابط رو به بهبود ایران با یکی از قدرت‌های منطقه‌ای، نباید باعث غرور کاذب در مذاکرات با آمریکا شود. آمریکا معمولاً از روش‌های بازی‌گونه‌ای در مذاکرات استفاده می‌کند که می‌تولبد طرف مقابل او پیش از پیش واقع‌بین باشد؛ هرچند به رغم همه اینها، آغاز مذاکرات هسته‌ای برای عربستان و کشورهای منطقه، علامتی از ارتقای بیش از پیش جایگاه ژئوپلیتیک ایران است. به همین دلیل، هم مذاکرات با آمریکا و هم سفر وزیر دفاع عربستان به ایران، می‌توانند بر یکدیگر تأثیر بگذارند و این تأثیرات نیز بیشتر به نفع تقویت جایگاه ایران خواهد بود. به هر روی، این سفر نمایانگر تحولات مثبت در روابط ایران و عربستان است که می‌تواند به ثبات و امنیت بیشتر در منطقه کمک کرده و نقش مهمی در کاهش تنش‌ها و مقابله با تهدیدات مشترک داشته باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مالییل ساییا در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط به‌منظور **انجام عملیات حمل و نقل درون و برون شهری محصولات تولیدی از طریق مناقصه عمومی** اقدام نماید.
لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۰۷ در ساعات اداری به‌منظور تهیه اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به محل شرکت واقع در کیلومتر ۵/۱۵ جاده مخصوص کرج، روبروی شرکت ساییا مراجعه نمایند.
هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.
تلفن واحد امور پیمانکاران: ۴۴۱۸۰۱۸۴

الوفاق

سحب ایران الفوق

پذیرش آگهی‌های الوفاق

۱۸۷۷

www.al.vefagh.com

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی

موضوع: تأمین PARKER CONNECTORS (مناقصه شماره ۴۰۲۰۹۵۶)
شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد تأمین PARKER CONNECTORS را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. درصورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۶۴۸۲۰۷ تماس حاصل نمایند.
الف- شرح مختصر کار: تأمین PARKER CONNECTORS
ب- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و سی و پنج میلیون تومان) در قالب ضمانت‌نامه معتبر بانکی و یا درصورت عدم امکان ارائه ضمانت‌نامه معتبر بانکی مناقصه‌گران خارجی می‌توانند مبلغ ۱,۸۰۰ یورو به‌شماره حسابی که توسط پتروشیمی جم معرفی می‌گردد بلوکه نمایند.
مواعد زمانی مناقصه:
تاریخ درج آگهی: یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ و شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۰
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۶
آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی (پاکت ۵): چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰
تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیفی، به شرکت‌هایی که حائز حداقل امتیاز کیفی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.
ج- برخی نکات مهم: شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش‌نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیفی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیفی) به دبیرخانه مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود.

هیچکس تنها نیست

همراه اول

mci Mobile Communications of Iran